СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01 декабря 2022 года       № 97-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
01.11.2022 № 71-р «Об утверждении
Положения об управлении сельского
хозяйства администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области»

В целях уточнения данных, Совет депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской от 01.11.2022 №71-р «Об

утверждении Положения об управлении сельского хозяйства администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее –

Положение), следующего содержания:

1.1. Пункт 1.3. раздела 1 Положения «Общее положение» изложить в

новой редакции:

«1.3. Управление является юридическим лицом в форме

муниципального казенного учреждения, имеет обособленное имущество на

праве оперативного управления, самостоятельный баланс, лицевые счета в

финансовом управлении администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области и в отделении Территориального органа

Федерального казначейства Нижегородской области, круглую гербовую

печать со своим наименованием, а также штампы и другие реквизиты,

предусмотренные законодательством.».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.11.2022.

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин